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„Słoneczny” i „Słoneczny BIS”
wyruszą nad morze

Wakacyjne połączenia Kolei Mazowieckich wracają na kolejowy szlak.
Pociąg „Słoneczny” i „Słoneczny BIS” zawiozą pierwszych pasażerów nad
Bałtyk już 28 czerwca. Warto dodać, że ceny biletów za przejazd są takie
same jak w ubiegłym roku.

Pociąg „Słoneczny” będzie jeździł z Warszawy Zachodniej do Ustki codziennie przez
całe wakacje (od 28 czerwca do 31 sierpnia). Ze stolicy wyruszy o godzinie 6:17, by
o godzinie 12.30. przyjechać do Ustki. Z powrotem do Warszawy Zachodniej odjedzie
o godzinie 15:10. i na miejscu będzie o 21:38.

Dodatkowo w każdy weekend (soboty, niedziele i święta) uruchomiony zostanie
pociąg „Słoneczny BIS”. Będzie on kursował w relacji Warszawa Zachodnia - Gdynia
Główna - Warszawa Zachodnia. Ze stacji początkowej odjedzie o godz. 10:04, a do
Gdyni Głównej dojedzie w niewiele ponad 3 godziny (p.14:07.). Po krótkim postoju, o
godz. 14:52 „Słoneczny BIS” wyruszy do Warszawy, gdzie zakończy bieg o godz.
18:56.

Ceny biletów pozostają takie same jak w roku ubiegłym. Koszt biletu normalnego w
jedną stronę z Warszawy do Ustki wyniesie 75 zł (bilet studencki - 36,75 zł), a do
Trójmiasta 60 zł (bilet studencki - niecałe 30 zł).

– Tradycyjnie już, na czas wakacji Koleje Mazowieckie uruchamiają bezpośrednie
połączenia z Warszawy nad morze. Podróżni mogą w stosunkowo krótkim czasie, w
komfortowych warunkach, dotrzeć do wakacyjnych miejscowości położnych na
Pomorzu. Co ważne, ceny za przejazd pociągiem są dosyć atrakcyjne. Właśnie
dlatego „Słoneczny” od momentu uruchomienia w 2005 r. nieustannie cieszy się
dużą popularnością. W ubiegłym roku przewiózł 98,7 tys. osób, a w ciągu osiemnastu
lat kursowania podróżowało nim ponad 1,5 miliona pasażerów – podkreśla Szymon
Sobczak, Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


„Słoneczny” oraz „Słoneczny BIS” będą kursować zestawione z lokomotywy EU47
TRAXX oraz wagonów piętrowych: środkowych i sterowniczego Bombardier
Twindexx. Wszystkie wagony są klimatyzowane i przystosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami i tych podróżujących z małymi dziećmi. W wakacyjną podróż
można również za darmo zabrać czworonoga oraz rower.

Dodatkowo, w ramach akcji KM „Koleją do Kultury” pasażerowie mogą skorzystać z
atrakcyjnych zniżek w partnerskich instytucjach kultury. Jedną z nich jest Muzeum
Pomorza Środkowego w Słupsku. Po okazaniu w kasie placówki biletu na przejazd
pociągiem, można nabyć bilet wstępu do muzeum z 20% rabatem.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://sloneczny.mazowieckie.com.pl/pl
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